



## Directorate General Defence Purchase

Ministry of Defence  
New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-12152<sup>nd</sup> Time Tender Notice

1. Sealed tenders (Single Envelop System) in local currency in Purchase Section-3 are invited from bona fide manufacturers/dealers/importers/suppliers/indentors (only enlisted firms in DGDP) for supply of the following stores/items required for the use of Defence Services:

Sl/No.	Description of Stores/Equipments	Date of selling		Currency	Tender No.
		From	To		
a.	Disposables & Instruments (Total 334 Items)	26-12-2007	15-01-2008	16-01-2008	Local 214/293/Med/DGDP/P-3(B)

2. Tender schedule with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (non-refundable) on any working day between 0800 hours to 1300 hours at DGDP office. The tender can be dropped latest by 1000 hours and will be opened at 1005 hours on abovementioned date in presence of available tenderers (if any) at the Tender Room of this Directorate General.

ISPR/Misc/07/1847  
GD-4570Major  
For Director General

## Titas Gas Transmission &amp; Distribution Co Ltd

(A Company of Petrobangla)

105, Kazi Nazrul Islam Avenue

Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215, Bangladesh

Fax: 880-2-9120513 Phone: 8119380 PABX: 8112135-42 E-Mail: mditgas@dbn-bd.net

## Invitation for Re-Tender

1. Ministry/Division	Ministry of Power, Energy & Mineral Resources/Energy Division.
2. Agency	Petrobangla
3. Procuring entity	Titas Gas Transmission & Distribution Co Ltd
4. Invitation for	Supply, installation and commissioning of Hardware, Software and other related works/services for replacement of Existing Computer System on turnkey basis.
5. Invitation Ref No.	PD-23164-Comp-2007.
6. Procurement method	Open tendering method (single stage two envelope system). Both Technical and Financial Proposals are to be submitted in favour of Titas Gas T&D Co Ltd. The original and two copies of the Technical Proposal shall be placed in a sealed envelope clearly marked "Technical Proposal", and the original and two copies of the Financial Proposal in a sealed envelope clearly marked "Financial Proposal" and warning "DO NOT OPEN WITH THE TECHNICAL PROPOSAL". Both envelopes shall be placed in a single outer envelope and sealed.
7. Source of fund	Company's own fund.
8. Tender last selling date	Document will be sold up to 26-12-2007, 1:00pm.
9. Tender closing date & time	At 11:00am on 27-12-2007
10. Tender opening date & time	At 2:00pm on 27-12-2007.
11. Name and address of the office(s) for:	<p>a) Selling of tender document Tender document will be available from 13-12-2007 on payment of price (non-refundable) as per list below from following offices: i) Accounts Department, Titas Gas T&amp;D Co Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215. ii) Accounts Department, Petrobangla, Petrocenter, 3, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215. iii) Accounts Department, BAPEX, 80/A-B, Shahjalal Tower (8th Floor), Shiddheswar Circular Road, Malibagh, Dhaka-1215.</p> <p>b) Receiving of tender i) Purchase Department (12th Floor), Titas Gas T&amp;D Co Ltd, 105, Kazi Nazrul Islam Avenue, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215. ii) Purchase Department, Petrobangla, 3, Kawran Bazar C/A, Dhaka-1215. iii) Office of Company Secretary (5th Floor), BAPEX, 80/A-B, Shahjalal Tower (8th Floor), Shiddheswar Circular Road, Malibagh, Dhaka-1215.</p>
12. Eligibility of tenderer	All bona fide manufacturers/suppliers or their authorized agents.
13. IFT No.	Not Applicable
14. Brief description of goods and services	Turnkey supply, installation, testing and commissioning of Server, Workstation, LAN, Line Printer, UPS, Emulation facilities and all necessary Hardware, Software to be installed at TGTUCL Head Office including 3 years warranty. Need to transfer all existing applications from Bull ESCALA D404 system developed in COBOL in 1989 under HVX operating system and should have facility to develop new application under open system.
15.	Should be submission date of tenders happen to fall on holiday, tenders shall be received and opened at the same time & place on the first subsequent working day.
16.	The procuring entity reserves the right to accept any and reject any or all tenders without assigning any reason.

বিনা প্রয়োজনে গ্যাস জ্বলতে  
ধর্মকে আভাসী সম্পদ বিনষ্ট হয়।Md. Omar Ali  
Deputy General Manager (Purchase)  
Titas Gas Transmission & Distribution Co LtdTitas/PR-84/2007-08  
GD-4571বাংলাদেশ তেল, গ্যাস ও খনিজ সম্পদ  
কর্পোরেশন (পেট্রোবাংলা)

৩. কাওরান বাজার বাণিজ্যিক এলাকা

ঢাকা-১২১৫

গ্যাস জাতীয় সম্পদ। এর অপচয় রোধ করে জাতীয় দারিদ্র্য পালন করুন।

নং-৮১.০৪.০৩ (অংশ-৩৬)/২০২

তারিখ: ১১/১2/২০০৭ইং

## দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

পেট্রোবাংলা'র ব্যবহারের জন্ম ১টি Brand Server Computer ও ১টি True On-Line UPS ক্ষেত্রে উৎসের সরবারি/আধা-সরবারি/ধ্যান্তনামা সেবকারি প্রতিটিনে অন্তর্ভুক্ত করারের অভিজ্ঞসম্পূর্ণ ব্র্যাক্ট বাসবাসী/সরবরাহকারীর নিকট হইতে সীমান্তব্যকৃত ক্ষেত্রে দরপত্র আহান করা যাইতেছে।

১. ক্ষেত্রের নাম : ১. ১টি Brand Server Computer ও ১টি True On-Line UPS ক্ষেত্র।

২. অবস্থার উপর : ২. পেট্রোবাংলার নিয়ন্ত্রণ অধিবারী।

৩. দরপত্র সূচী ও তারিখ : ৩. নং-৮১.০৪.০৩ (অংশ-৩৬)/২০২ তারিখ: ১১/১2/২০০৭ইং।

৪. কর্মসূচী সম্পর্কনামের সময়সীমা : ৪. অ্যাসোসিয়েশন প্রতিক্রিয়া হইতে ১৫ (পঞ্চাশ) দিনের মধ্যে মাল্যামাদ সরবরাহ করিবার ক্ষেত্রে হইবে।

৫. যোগাযোগ ও অভিজ্ঞতা : ৫. ক) বৈধ ট্রেড লাইসেন্স, ভাটি রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট, বৈধ ইনকাম ট্যাক্স, বাংলা স্লবেজেস সার্টিফিকেট, অভিজ্ঞতা সমন্বয়সহ সিডিউল ক্ষেত্রে মূল ব্যবসায় দাবি করিবার ক্ষেত্রে হইবে।

৬. সিডিউল বিতর্য়া/প্রাপ্তির স্থান এবং সময় : ৬. গ) দরপত্র সহিত অভিজ্ঞতা/সর্বান্বয়ে এবং সমন্বয়সহের মূল ক্ষেত্রে অধ্যয় প্রয়োগ কর্তৃতা কর্তৃক সম্পূর্ণ ক্ষেত্রক্ষেত্রে প্রয়োগ করিবার ক্ষেত্রে হইবে।

৭. দরপত্র সিডিউলের মূল্য : ৭. ১৭-১২-২০০৭ তারিখ হইতে অফিস চৰকারীনী সময়ে পেট্রোবাংলার হিসাবে পেট্রোবাংলার ভবন, ৭ম তলা, ৩. কাওরান বাজার, ঢাকা।

৮. আন্তেন্টমানি/সরবরাহ জামানত : ৮. ১ নং-৮০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র সিডিউল ক্ষেত্রে ক্ষেত্রে যাইবে।

৯. দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা : ৯. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১০. দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা : ১০. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১১. দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা : ১১. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১২. দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা : ১২. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১৩. কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃত দরপত্র ক্ষেত্রে : ১৩. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১৪. কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃত দরপত্র ক্ষেত্রে : ১৪. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১৫. কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃত দরপত্র ক্ষেত্রে : ১৫. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

১৬. কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃত দরপত্র ক্ষেত্রে : ১৬. ১ নং-১০০/- (দুইশত টাকা) (অক্ষেত্রযোগ্য) মূল্যে দরপত্র এবং কর্মসূচী অভিজ্ঞতা কর্তৃতা কর্তৃক হইবে।

**বাংলাদেশ চা বোর্ড**  
১৭১-১৭২, বারোজিন বোস্টনী সড়ক  
নাসিরাবাদ, চট্টগ্রাম

চা পান করন। চা অপেক্ষা সহজ  
যাচ্ছক প্রাণী আর নেই

বোর্ড বৈশি বিপ্লব চা পান  
ক্ষমতা, হস্তান্তর করা মান

## গুদামঘর ভাড়া দেয়ার বিজ্ঞপ্তি

বাংলাদেশ প্রাণী টি লিমিটেড, মেজাজবাহার, শিল্প এলাকা, চট্টগ্রাম এবং আর্মিন অবস্থিত ৬,০০০ মুক্তি আয়তনের একটি গুদামঘর অঞ্চলে ভাড়া দেয়া হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র অহান করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া এবং প্রস্তুত প্রক্রিয়া করা হচ্ছে।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপত্র সামৰী প্রক্রিয়া করা হচ্ছে। উক্ত গুদামঘর চা, দান, গম ও অন্যান্য দ্রব্য সামৰী রাখার উপযোগী।

দুরপ